DBN07T031-1R0M6R4 1 ±20% 15 6.4 3.1
DBN07T031-2R2M4R7 2.2 ±20% 29 4.7 3.1
DBN07T033-3R3M5R7 3.3 ±20% 42 4.1 3.3
DBN07T034-4R7M3R8 4.7 ±20% 47 3.8 3.4
DBN07T034-5R6M3R5 5.6 ±20% 57 3.5 3.4
DBN07T034-6R8M2R9 6.8 ±20% 82 2.9 3.4
DBN07T034-8R2M2R8 8.2 ±20% 93 2.8 3.4
DBN07T035-100M2R7 10 ±20% 101 2.7 3.5
DBN07T035-120M2R4 12 ±20% 115 2.4 3.5
DBN07T038-150M2R2 15 ±20% 150 2.2 3.8
DBN07T038-180M1R7 18 ±20% 230 1.7 3.8
DBN07T038-220M1R6 22 ±20% 250 1.6 3.8
DBN09T033-1R0M110 1 ±20% 9.4 11 3.3
DBN09T033-2R2M8R4 2.2 ±20% 16 8.4 3.3
DBN09T035-3R3M7R7 3.3 ±20% 22 7.7 3.5
DBN09T036-4R7M5R8 4.7 ±20% 32 5.8 3.6
DBN09T036-5R6M5R6 5.6 ±20% 39 5.6 3.6
DBN09T036-6R8M5R4 6.8 ±20% 40 5.4 3.6
DBN09T036-8R2M4R4 8.2 ±20% 54 4.4 3.6
DBN09T040-100M4R3 10 ±20% 58 4.3 4
DBN09T040-120M4R1 12 ±20% 64 4.1 4
DBN09T046-150M3R7 15 ±20% 75 3.7 4.6
DBN09T046-180M3R1 18 ±20% 114 3.1 4.6
DBN09T046-220M3R0 22 ±20% 124 3 4.6
型名
Model
インダクタンス
Inductance